DECRETO Nº. 030/2023 – DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA ORGANIZAÇÃO DO CARNAVAL EM QUILOMBO/SC PARA O ANO DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e,
Considerando a necessidade de realização de reuniões para o planejamento e organização do evento de Carnaval para o ano de 2023 no Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina;

DECRETA

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão para organização do Carnaval em Quilombo/SC, para o ano 2023, compostas com os seguintes membros:

I. Alcione Maria Bevilacqua – Coordenadora Geral
II. Diogo Álvaro Backes – Membro

III. Catia Regina Backes Dezordi – Membro

IV. Dirlei Lucia Vilbrantz – Membro

V. Adilson Hanauer – Membro

VI. Ediane Ramos - Membro
VII. Leonir Dallssaço – Membro
VIII. Rosangela Toazza – Membro

IX. Maiara de Oliveira Dornelles – Membro
X. Nereu Lima – Representante do Legislativo

Art. 2° Os serviços da Comissão serão considerados de caráter relevante, não sendo atribuído aos membros qualquer espécie de remuneração incluindo a não geração de direito ou obrigação social trabalhista.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal, em 13 de janeiro de 2023.

VANDERLEI BANDIERA
Prefeito em Exercício
Registrada e Publicada

Em __/01/2023
Lei Municipal 1087/1993

Antony Grigol
Servidor Designado